证券代码：000779        证券简称：三毛派神          公告编号：2018-108

兰州三毛实业股份有限公司

关于获得政府补助的进展公告

一、补助情况

兰州三毛实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11

月 30 日在《证券时报》和“巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）”

上披露了《关于获得政府补助的公告》（公告编号：2018-106），具体

内容如下：根据兰州新区环境保护局下发的《兰州新区环境保护局关

于下达兰州三毛实业股份有限公司环保运维补助资金的通知》（新环

发［2018］105 号），兰州新区环境保护局给予公司环保运维补助资

金 800 万元。

公司近日收到兰州新区财政局拨付的上述环保运维补助资金 800

万元，截止本公告披露日该项环保运维补助资金已全部到账。

二、备查文件

1、有关补助资金收款凭证。

特此公告

                    兰州三毛实业股份有限公司董事会

                       2018 年 12月 3 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。